Eil. 
Nr. 

Kodas Pavadinimas ir tipas Kiekis Matas 
Vieneto 
kaina 
(EUR) 

Suma 
(EUR) 

1  Už saulės elektrinę pagal sutartį 
Nr. 31(3-19) 

1.00 vnt. 52,700.00 52,700.00 

Iš viso (EUR): 52,700.00 
PVM 21.0% (EUR): 11,067.00 

Bendra suma (EUR): 63,767.00 

Suma žodžiais: Šešiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt septyni EUR 00 ct. 

Apmokėjimas: Iki 6/30/2022 - 63,767.00 EUR 

Dokumentą paruošė: Projektų koordinatorė Vaida Barauskaitė 

Pirkėjo atstovas:  

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)